
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1057/2008

(2008. gada 27. oktobris),

ar ko groza Regulas (EK) Nr. 1702/2003 pielikuma II papildinājumu par lidojumderīguma pārbaudes
sertifikātu (EASA 15.a veidlapu)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada
20. februāra Regulu (EK) Nr. 216/2008 par kopīgiem noteiku
miem civilās aviācijas jomā un par Eiropas Aviācijas drošības
aģentūras izveidi, un ar ko atceļ Padomes Direktīvu
91/670/EEK, Regulu (EK) Nr. 1592/2002 un Direktīvu
2004/36/EK (1), un jo īpaši tās 5. panta 5. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas 2003. gada 20. novembra Regulā (EK) Nr.
2042/2003 par gaisa kuģu un aeronavigācijas ražojumu,
daļu un ierīču lidojumderīguma uzturēšanu un šo uzde
vumu izpildē iesaistīto organizāciju un personāla apstip
rināšanu (2) ar Regulu (EK) Nr. 1056/2008 (3) izdarīti
grozījumi.

(2) Lidojumderīguma pārbaudes sertifikāts, kas noteikts pieli
kuma II papildinājumā Komisijas 2003. gada
24. septembra Regulai (EK) Nr. 1702/2003, ar ko paredz

īstenošanas noteikumus par sertifikāciju attiecībā uz gaisa
kuģu un ar tiem saistīto ražojumu, daļu un ierīču lido
jumderīgumu un atbilstību vides aizsardzības prasībām,
kā arī projektēšanas un ražošanas organizāciju sertifikā
ciju (4), ir jāaizstāj, lai atspoguļotu Regulā (EK) Nr.
2042/2003 ieviestās izmaiņas.

(3) Šajā regulā paredzēto pasākumu pamatā ir atzinums,
kuru sniegusi aģentūra (5) atbilstoši Regulas (EK) Nr.
216/2008 17. panta 2. punkta b) apakšpunktam un
19. panta 1. punktam.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu,
ko sniegusi komiteja, kas izveidota ar Regulas (EK) Nr.
216/2008 65. pantu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1702/2003 pielikuma (21. daļas) II papildinā
jumu (EASA 15.a veidlapu “Lidojumderīguma pārbaudes sertifi
kāts”) aizstāj ar tekstu, kas izklāstīts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 27. oktobrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Antonio TAJANI

LVL 283/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.10.2008.

(1) OV L 79, 19.3.2008., 1. lpp.
(2) OV L 315, 28.11.2003., 1. lpp.
(3) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 5. lpp.

(4) OV L 243, 27.9.2003., 6. lpp.
(5) Atzinums 02/2008.



PIELIKUMS

“II papildinājums

Lidojumderīguma pārbaudes sertifikāts

LV28.10.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 283/31


